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Esta edición la podés encontrar en www.ofertprop.com (Pestaña El mensuario) OFERT PROP 1 - EDICION OESTE
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Horario de atención a partir del 1º de Marzo:
Lunes a Viernes: de 10,00 horas a 19,00
horas, HORARIO DE CORRIDO
Sábados: de 10,00 horas a 14,00 horas

NUEVO LOTEO
«TELEGAR» CON

FRONDOZAS ARBOLEDAS
FRUTALES, CITRICOS,
NOGALES, MEMBRILLOS,

2 PARCELAS CON
MEJORAS, 1 CON

CANCHA DE TENNIS
TAMAÑO PROFESIONAL Y

OTRA CON PILETA 5X15
MTRS, 2,20 METROS DE
PROFUNDIDAD, BOMBA

CENTRIFUGA VESTUARIOS
TODOS ARBOLADOS,
A 300 METROS DE LA RUTA
21, EXCELENTE ACCESO
Y UBICACION, FRENTE A
CLUB SANIDAD FATSA,

ANTICIPOS DESDE
$ 170.000

Y CUOTAS DESDE
$ 5.500 MES

PONTEVEDRA
MERLO
12 UNICOS
LOTES

4697-5932
4697-6025
15-6736-1588

Colegiado 618 Depto Judicial Morón

LOTES 17.90X35.80 METROS (640 M2 APROX), FRENTE A
BARRIO, NIVELADOS, IDEAL VIVIENDA PERMANENTE A 8

CDRS RUTA Nº21, EXCELENTE ACCESO, ANTICIPOS
FINANCIADOS HASTA EN 10 CUOTAS DE $ 5.000 Y

SALDO CUOTAS DESDE $ 3.000 POR MES, CONSULTE

LOTEO EN PONTEVEDRA

Visita www.estudiodelsur.com.ar -/- Face:Del Sur Estudio Integral / Loteos

CALLE TIERRA - LOURDES

CALLE TIERRA - LOBOSC
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ATENCION
PONTEVEDRA
MERLO
UNICOS 44 LOTES
SOBRE AVENIDA
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CASAS EN VENTA
*Mariano Acosta, casa 3 amb, lote 10x20
mts, 2 dormis, cocina, livg com, patio, espa-
cio aéreo, excelente acceso, a 6 cds de Ruta
Nº 200, próximo a comercios, escuelas, red
de gas, $ 450.000 ó 50% y cuotas, tomo auto
*Morón Sur, Barrio Aguero, 3 PH de 2 am-
bientes amplios cada uno, con fondo y jar-
dín, todos servicios, ubicación excelente,
anticipo de u$s 30.000 y cuotas a convenir,
tomo auto y/o lote en la Costa, en parte pago
*Libertad, V.Amelia, casa 3 ambientes c/
detalles de terminación + 1 habitación y baño
al fondo, lote de 10x30 metros, 2 dormitorios,
cocina comedor, baño, muy buena ubicación
a 1½ cd Avenida Colombia, a 10 cuadras del
centro, valor $ 475.000 ó $ 300.000 y cuotas
LOTES EN VENTA
REMANENTE LOTEO
CHACRA 06 PONTEVEDRA
*Pontevedra, único lote 40x111.70 mts,
Montes de Oca a 5 cds Ruta Prov Nº 21,
excelente acceso, anticipo de $ 95.000 a
abonar en 3 pagos y saldo en 98 cuotas
$ 5.175 en pesos, sin indexar, consulte
REMANENTE LOTEO
«SOLARES DEL ARROYO»
*Libertad, Barrio Nuevo, lote indiviso de 176
m2, a 6 cuadras de la Ruta Nº 1003, Oportu-
nidad!, anticipo de $ 45.000 ó en 10 cuotas
de valor $ 4.500 y saldo cuotas de $ 2.300.-

En condominio 12x32 mts
(378 m2), a 600 mts Ruta 21,

zona quintas o vivienda
permanente, excelente
acceso, en muy buen

entorno, anticipos desde
$ 56.000  a abonar

hasta en 3 pagos, y saldo en
120 cuotas de $ 3.500
mes, en pesos, sin indexar

PONTEVEDRA, LOTEO «LA QUINTA»
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CALLE TIERRA - OCAMPO
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CALLE TIERRA A CEDER
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ULTIMOS 3 LOTES

ATENCION  NUEVA  SUCURSAL  EN  OTERO  3968  PONTEVEDRA  / 0220-4920898

Calle Tierra - Ocampo

MEDIDAS DESDE
12.50X36.30 METROS,
PROXIMOS A RUTA 21

(AVENIDA OTERO) Y DE LA
TRAZA NUEVA

(AUTOPISTA CAMINO DEL
BUEN AYRE), 8 CUADRAS

DEL CENTRO DE
PONTEVEDRA
MUY BUEN ENTORNO

IDEAL CASAQUINTA Y/O
VIVIENDA PERMANENTE,

ANTICIPO DESDE LOS
$ 67.000 Y SALDO
CUOTAS DESDE $ 2.900

*Pontevedra, el último lote disponible de
14.40x65 mts, muy buen acceso por calle ri-
piada, a 300 mtrs de la Ruta Nº 21, en zona
de quintas, con arboleda, con un anticipo de
$ 70.000 y cuotas de $ 4.300, tomaría auto.-
ALQUILERES
*Pontevedra, DEPTO tipo mono ambien-
te, PB: dormit, cocina, baño, termotan
que, pisos cerámicos, patio, a 7 cds del
centro, $ 1.600 mes, c/recibo de sueldo
*Pontevedra, Partido de Merlo, DEPTO de 3
ambientes, con 2 dormitorios, cocina come-
dor, baño instalado con termo tanque, en 1º
piso, $ 2.600 garantía con recibo de sueldo.-
*LIbertad, PH tipo casa dormitorio, living
cocina comedor instalada, baño completo, gas
natural, termotanque, patio, lavadero cubier-
to, $ 3.500 mes, cochera cub opcional $ 500
más, con garantía recibo de sueldo, consulte
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3.17 Futura Ampliación De Calle
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*Merlo Nte, a 10 cds de Estación, excelente PH t/
casa 4 amb x pasillo, patio c/galería al frente, 3 dormis,
liv com, coc, baño inst, galpón, lav cub, m/luminoso,
fondo libre y patio, t/servicios, tomo auto, $ 750.000

*Gral Rodríguez, lotes 20x30 mts, a 300 mts de la
Ruta 24, excel acceso calle ripio, tendido eléctrico,
oportunidad!!, tomo auto, ant $ 50.000 y ctas $ 3.500

*Morón Sur, Bº Aguero, 3 PH de 2 amb amplios c/u
c/fondo y jardín, t/servic, ubic excelente. u$s 30.000
y cuotas a convenir, tomo auto y/o lote en la Costa

*Pontevedra, m/b zona VTV, a 2 cds Ruta 21, so-
bre Victorino de La Plaza, casona 5 amb, 2 dor, coc
com livg, bodega, bebederos, m/b construcción, lote
40x86.60, antic $ 600.000 y saldo en cuotas, ideal
p/emprendimiento de eventos, tomo auto, z/quintas

Av Callao 1796
Morón Sur

4018.24 m2

*Merlo, lote indiviso, superficie 160 m2

(8x20 m), ideal vivienda permanente,
casa tipo PH, área urbana, a 600 mts de la
Ruta Nº 1003 Avda Bella Vista) calle ripio
mejorado, zona mucho progreso, con anti-
cipo $ 48.000 y cuotas $ 2.500, tomo auto


